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ΔΙΙΖΛΗΘΖ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ                                      ΞΟΝΚΖΘΔΗΑ ΙΗΘΩΛ ΓΝΚΖΠΖΠ  

ΓΖΚΝΠ ΘΝΕΑΛΖΠ                                ΓΔ ΘΝΕΑΛΖΠ 

Γ/ΛΠΖ ΡΔΣΛΗΘΩΛ ΞΖΟΔΠΗΩΛ                                       

                                                                                               ΑΟ. ΚΔΙΔΡΖΠ: 74/2024 

                                                                                               ΞΟΝΞ.:  36.689,12€ κε Φ.Ξ.Α 24%           

                                                                                             ΘΑ.: 30.6662.0009 - 30.6662.0014 

                                                                                             

                          

ΡΔΣΛΗΘΖ ΔΘΘΔΠΖ 

 

Α. ΑΛΡΗΘΔΗΚΔΛΝ ΞΟΝΚΖΘΔΗΑΠ     

Η παξνύζα κειέηε αθνξά ηελ πξνκήζεηα πιηθώλ δόκεζεο, ηα νπνία ζα ελζωκαηωζνύλ ζηα έξγα 

απηεπηζηαζίαο, γηα ηελ θαηαζθεπή θαη ζπληήξεζε νηθνδνκηθώλ έξγωλ, έξγωλ νδνπνηίαο, έξγωλ πξαζίλνπ, 

πδξαπιηθώλ έξγωλ, θαζώο θαη πάζεο θύζεωο κηθξνπαξεκβάζεωλ, γηα ηε Γεκνηηθή Δλόηεηα Κνδάλεο ηνπ 

Γήκνπ Κνδάλεο. 

 

Β. ΠΘΝΞΗΚΝΡΖΡΑ ΞΟΝΚΖΘΔΗΑΠ 

Όια ηα πιηθά πξόθεηηαη λα ρξεζηκνπνηεζνύλ ζηηο παξαθάηω εξγαζίεο ηηο νπνίεο πξνγξακκαηίδεη λα 

εθηειέζεη ν Γήκνο Κνδάλεο ζηε Γεκνηηθή Δλόηεηα Κνδάλεο κε απηεπηζηαζία: 

 

1. Δξγαζίεο νδνπνηίαο νη νπνίεο ζα εθηειεζηνύλ κε απηεπηζηαζία. 

2. Δξγαζίεο αλαπιάζεωλ νη νπνίεο ζα εθηειεζηνύλ κε απηεπηζηαζία. 

3. πληήξεζε – θαηαζθεπή Παηδηθώλ Υαξώλ. 

4. πληήξεζε – Αλαθαίληζε δεκνηηθώλ θηηξίωλ. 

5. πληήξεζε ζρνιηθώλ θηηξίωλ. 

6. πληήξεζε αζιεηηθώλ εγθαηαζηάζεωλ. 

7. πληήξεζε εθηόο ζρεδίνπ δξόκωλ. 

8. πληήξεζε ππαίζξηνπ Θεάηξνπ 

9. πληήξεζε πάξθνπ Κπθινθνξηαθήο Αγωγήο 

10. Γηακνξθώζεηο θνηλνρξήζηωλ ρώξωλ. 

 

Γ. ΣΟΝΛΗΘΖ ΓΗΑΟΘΔΗΑ 

Η ρξνληθή δηάξθεηα ηεο πξνκήζεηαο ηωλ πιηθώλ ζα είλαη έωο 31-12-2024. 

 

 

 

Ελληνική
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Γ. ΘΑΡΑΛΝΚΖ ΣΟΖΚΑΡΝΓΝΡΖΠΖΠ 

Η πξνκήζεηα ζα ρξεκαηνδνηεζεί από ηε ΑΣΑ θαη ζα θαηαλεκεζεί όπωο παξαθάηω: 

ΔΡΝΠ Θ.Α. ΞΗΠΡΩΠΖ 

2024 30.6662.0009 11.063,98 

2024 30.6662.0014 25.625,14 

 

Δ. ΣΟΝΛΝΠ ΞΑΟΑΓΝΠΖΠ – ΞΑΟΑΙΑΒΖΠ 

Γεδνκέλνπ όηη ν Γήκνο Κνδάλεο δελ δηαζέηεη απνζήθε  πιηθώλ θαη ηα ζπλεξγεία πνπ εθηεινύλ 

θαζεκεξηλώο εξγαζίεο ζπληήξεζεο είλαη δηάζπαξηα ζε όιε ηελ επηθξάηεηα ηνπ Γήκνπ νη αλάγθεο γηα 

πξνκήζεηα ηωλ πιηθώλ είλαη ζε εκεξήζηα βάζε θαη ωο επί ην πιείζηνλ πξέπεη λα γίλνληαη άκεζα.  

Γηα ηνπο παξαπάλω ιόγνπο ε παξαιαβή θαη νη πξνκήζεηεο ηωλ πιηθώλ ζα γίλνληαη ηκεκαηηθά θαη όρη 

ζπγθεληξωηηθά θαη αλάινγα κε ηελ πξόνδν εξγαζηώλ. Δπνκέλωο απαηηείηαη εηθνζηηεηξάωξε (24ωξε) 

παξαιαβή ηωλ πιηθώλ από ηελ ζηηγκή ηεο παξαγγειίαο από ηελ Τπεξεζία ζηνλ εθάζηνηε Πξνκεζεπηή. Γηα 

ηα πιηθά νη παξαγγειίεο κπνξνύλ λα γίλνληαη θαηά ηελ κνλάδα κέηξεζεο ή ηελ ζπζθεπαζία πνπ δεηείηαη. 

 

ΠΡ. ΛΝΚΝΘΔΠΗΑ 

Η πξνκήζεηα όιωλ ηωλ παξαπάλω πιηθώλ ζα γίλεη ζύκθωλα κε ηηο δηαηάμεηο ηνπ Ν. 4412/2016 όπωο 

ηξνπνπνηήζεθε κε ηνλ Ν. 4782/2021. 

Ξξνβιέπεηαη ε θαηαθύξσζε ηεο ζύκβαζεο πξνζαπμεκέλε έσο θαη εθαηόλ είθνζη ηνηο εθαηό 

(120%) ηεο πνζόηεηαο ησλ αγαζώλ πνπ αλαθέξεηαη ζηα έγγξαθα ηεο ζύκβαζεο, ζύκθσλα κε 

ηα νξηδόκελα ηεο παξ. 1 ηνπ άξζξνπ 45 ηνπ Λ. 4782/2021. 

 

Ε. ΠΚΒΑΡΗΘΔΠ ΞΝΣΟΔΩΠΔΗΠ ΞΟΝΚΖΘΔΡΖ – ΓΗΘΑΗΝΚΔΛΝΗ ΠΚΚΔΡΝΣΖΠ 

 Γηα ηε ζπκκεηνρή ηνπο νη δηαγωληδόκελνη ζα πξνζθνκίζνπλ επί πνηλή απνθιεηζκνύ ηηο θάηωζη ηερληθέο 

πξνδηαγξαθέο (ΠΑΡΑΡΣΗΜΑ Α) γηα ηα ζπγθεθξηκέλα πιηθά, όπνπ απαηηνύληαη. 
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ΞΟΝΫΞΝΙΝΓΗΠΚΝΠ ΚΔΙΔΡΖΠ 

 

 
 

ΝΚΑΓΑ 1 ΞΟΝΪΝΛΡΑ ΜΙΔΗΑΠ 
    

Α/Α 
ΘΩΓΗΘΝΠ 
ΙΗΘΝ ΞΟΝΚΖΘΔΝΚΔΛΝ ΙΗΘΝ  Κ.Κ Ξνζόηεηα 

Ρηκή 
Κνλάδνο  ΓΑΞΑΛΖ 

1.1 03419100-1 Κόληξα πιαθέ 125cmΥ250cmΥ12mm ηεκ 80,00 53,00 4.240,00 

1.2 03419100-1 Πεύθν 50Υ150mm m3 5,00 500,00 2.500,00 

1.3 44820000-4 Λάδη εκπνηηζκέλν 20 lt ηεκ 10,00 180,00 1.800,00 

1.4 44531510-9 Βίδεο δηάθνξεο ηεκ 1,00 300,00 300,00 

1.5 44500000-5 Κιεηδαξηέο πόξηαο ηεκ 50,00 9,60 480,00 

1.6 44500000-5 Μεληεζέδεο θνπδίλαο ηεκ 150,00 1,00 150,00 

1.7 44111000-1 Κόια αδηάβξνρε D3 kgr 20,00 10,00 200,00 

1.8 03419100-1 Μειακίλε 183cmΥ366cmΥ16mm ηεκ 60,00 60,00 3.600,00 

1.9 03419100-1 Laminate 8mm m2 200,00 15,00 3.000,00 

1.10 
03419100-1 Κόληξα πιαθέ 125cmΥ250cmΥ18mm ηεκ 20,00 90,00 1.800,00 

1.11 03419100-1 Καδξόλη 3,50Υ4,50cm m 600,00 1,16 696,00 

1.12 03419100-1 Κνιώλα πεύθεο 9Υ9cm m 100,00 11,00 1.100,00 

1.13 03419100-1 Μπεηνθόξκ 125cmΥ250cmΥ21mm ηεκ 10,00 80,00 800,00 

ΝΚΑΓΑ 1 ΠΛΝΙΝ 20.666,00  

ΦΞΑ 24% 4.959,84  

ΝΚΑΓΑ 1 ΠΛΝΙΝ ΚΔ ΦΞΑ 25.625,84  

 

 

  
ΝΚΑΓΑ 2 ΞΟΝΪΝΛΡΑ ΝΗΘΝΓΝΚΖΠ 

    

Α/Α 

ΘΩΓΗΘΝΠ 

ΙΗΘΝ ΞΟΝΚΖΘΔΝΚΔΛΝ ΙΗΘΝ  Κ.Κ Ξνζόηεηα 

Ρηκή 

Κνλάδνο  ΓΑΞΑΛΖ 

1.1 44111200-3 

Σζηκέλην θνηλό ζε ζάθνπο ηωλ 25 Kgr 
άλεπ ηεο κεηαθνξάο επί ηόπνπ ηνπ έξγνπ 

ζε απνζήθε ηνπ πξνκεζεπηή εληόο ηνπ 

Γήκνπ Κνδάλεο. 

ηνλ 15,00 140,00 2.100,00 

1.2 44111200-3 

Σζηκέλην θνηλό ζε ζάθνπο ηωλ 25 Kgr 

κεηά ηεο κεηαθνξάο επί ηόπνπ ηνπ έξγνπ 
ζε κέζε απόζηαζε 15km από ηελ έδξα – 

απνζήθε- ηνπ πξνκεζεπηή. 

ηνλ 12,00 145,00 1.740,00 

1.3 44111000-1 Σζηκεληόιηζνη (δηαζη. 19 ρ 19 ρ 40)    ηεκ 900,00 0,75 675,00 

1.4 39812500-2 Αθξόο πνιπνπξεζάλεο 700-750ml ηεκ 60,00 5,10 306,00 

1.5 44111100-2 Σνύβιν 9ΟΠΟ ηεκ 1.000,00 0,26 260,00 

1.6 44921210-7 Αζβέζηεο ζε ζάθνπο ηωλ 20 θηιώλ ηεκ 140,00 2,10 294,00 

1.7 44111300-4 Κεξακίδηα (ηύπνπ ξωκαϊθνύ, νιιαλδηθνύ) ηεκ 1500,00 0,67 1.005,00 

1.8 44111300-4 Κεξακίδηα θνξπθήο (θαβαιάξεδεο) ηεκ 150,00 0,90 135,00 

1.9 44111000-1 πγθνιιεηηθή ξεηίλε 4kgr ηεκ 40,00 15,20 608,00 



ΞΟΝΚΖΘΔΗΑ ΙΗΘΩΛ ΓΝΚΖΠΖΠ ΓΔ ΘΝΕΑΛΖΠ 

 

 4 

1.10 44111000-1 
Κόιια πιαθηδίωλ (ιεπθή) ζε ζάθνπο  ηωλ 
25 θηιώλ αθξπιηθή 

ηεκ 70,00 5,60 392,00 

1.11 44111000-1 Έηνηκνο ζνβάο ζε ζάθνπο  ηωλ 25 θηιώλ ηεκ 50,00 6,50 325,00 

1.12 44111000-1 
νβάο κηαο ζηξώζεο ζε ζάθνπο ηωλ 30 
θηιώλ 

ηεκ 40,00 6,30 252,00 

1.13 44176000-4 Αζθαιηηθή κεκβξάλε ηωλ 500gr/m2 κ2 300,00 1,90 570,00 

1.14 44111700-8 

Πιαθάθη δαπέδνπ από γξαλίηε κε 

παιωκέλν ειάρηζηεο δηάζηαζεο 30Υ30 cm 
Α' δηαινγήο επξωπαϊθήο πξνέιεπζεο 

κ2 40,00 6,50 260,00 

ΝΚΑΓΑ 2 ΠΛΝΙΝ 8.922,00 

ΦΞΑ 24% 2.141,28 

ΝΚΑΓΑ 2 ΠΛΝΙΝ ΚΔ ΦΞΑ 11.063,28 

 
 
 
 

ΑΛΑΘΔΦΑΙΑΗΩΠΖ ΞΟΝΫΞΝΙΝΓΗΠΚΝ 

      

Α/Α ΝΚΑΓΔΠ ΓΑΞΑΛΖ  ΦΞΑ 24%  
ΠΛΝΙΝ 

ΓΑΞΑΛΖΠ  

1 ΝΚΑΓΑ 1 ΞΟΝΪΝΛΡΑ ΜΙΔΗΑΠ 20.666,00 4.959,84 25.625,84 

2 ΝΚΑΓΑ 2 ΞΟΝΪΝΛΡΑ ΝΗΘΝΓΝΚΖΠ 8.922,00 2.141,28 11.063,28 

  ΠΛΝΙΝ 29.588,00 7.101,12 36.689,12 
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-ΞΑΟΑΟΡΖΚΑ Α- 

ΡΔΣΛΗΘΔΠ ΞΟΝΓΗΑΓΟΑΦΔΠ 

 
1) ΡΔΣΛΗΘΔΠ ΞΟΝΓΗΑΓΟΑΦΔΠ ΡΠΗΚΔΛΡΝ 

 
2) ΡΔΣΛΗΘΔΠ ΞΟΝΓΗΑΓΟΑΦΔΠ ΘΔΟΑΚΗΓΗΑ 
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1) ΡΔΣΛΗΘΔΠ ΞΟΝΓΗΑΓΟΑΦΔΠ ΡΠΗΚΔΛΡΝ 

 

Ρζηκέλην ζε ζάθνπο ησλ 25kgr 

 

Ξηζηνπνηεηηθό ζπκκόξθσζεο πνπ λα απνδεηθλύεη θαηεγνξίαο αληνρήο θαη’ ειάρηζην 22,50 R 

ζύκθσλα κε ην Δπξσπατθό Ξξόηππν ΔΛ197-1:2011) 

 

 
 

2) ΡΔΣΛΗΘΔΠ ΞΟΝΓΗΑΓΟΑΦΔΠ ΘΔΟΑΚΗΓΗΑ 
 

 

Θεξακίδηα από άξγηιν γηα επηθαιύςεηο ζηεγώλ ζύκθσλα κε ην Δπξσπατθό Ξξόηππν  

ΔΛ 1304:2005 

 

Ξηζηνπνηεηηθό Πήκαλζεο CE πνπ ζα πεξηιακβάλεη ηα θάησζη ραξαθηεξηζηηθά: 

 

Σαξαθηεξηζηηθά Ξξόηππν Ρηκή 

Κεραληθή αληνρή/αληνρή ζε 

θάκςε 
ΔΛ 538:1994 Ππκκνξθώλεηαη 

Δπίδνζε ζε εμσηεξηθή θσηηά ΔΛ 13501 - 5:2005 Θεσξείηαη ηθαλνπνηεηηθή 

Αληίδξαζε ζηε θσηηά ΔΛ 13501 - 1:2007 Α1 

Πηεγαλόηεηα ζην λεξό ΔΛ 539 – 1:2005 
Ξεξλά, Θαηεγνξία1, 

Κέζνδνο2 

Γηαζηάζεηο θαη κεηαβνιή 

δηαζηάζεσλ 
ΔΛ 1024:1997 Ππκκνξθώλεηαη 

Αληνρή ζηνλ παγεηό ΔΛ 539 – 2:2006 Δπίπεδν1 (150 θύθινη) 

 

 

 

 

ΠΛΡΑΣΘΖΘΔ 

 

 

 

 

 

ΔΙΔΓΣΘΖΘΔ 

Ν Ξξντζηάκελνο 

Ρκήκαηνο Ππληήξεζεο 

 

 

 

ΘΔΩΟΖΘΖΘΔ 

Ν Ξξντζηάκελνο Γηεύζπλζεο 

Ρερληθώλ πεξεζηώλ 
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ΞΟΝΚΖΘΔΗΑ ΙΗΘΩΛ 

ΓΝΚΖΠΖΠ ΓΔ ΘΝΕΑΛΖΠ 
 

       

        

ΔΙΙΖΛΗΘΖ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ ΞΟΝΞ.:  36.689,12€ κε Φ.Ξ.Α 

 ΓΖΚΝΠ ΘΝΕΑΛΖΠ 
     

ΓΗΔΘΛΠΖ ΡΔΣΛΗΘΩΛ ΞΖΟΔΠΗΩΛ                                    

ΘΑ.:  

30.6662.0009 - 30.6662.0014 

 

       

       ΔΛΡΞΝ ΝΗΘΝΛΝΚΗΘΖΠ ΞΟΝΠΦΝΟΑΠ 

        

 
 

ΝΚΑΓΑ 1 ΞΟΝΪΝΛΡΑ ΜΙΔΗΑΠ 
    

Α/Α 

ΘΩΓΗΘΝΠ 

ΙΗΘΝ ΞΟΝΚΖΘΔΝΚΔΛΝ ΙΗΘΝ  Κ.Κ Ξνζόηεηα 

Ρηκή 

Κνλάδνο  ΓΑΞΑΛΖ 

1.1 03419100-1 Κόληξα πιαθέ 125cmΥ250cmΥ12mm ηεκ 80,00 
  

1.2 03419100-1 Πεύθν 50Υ150mm m3 5,00 
  

1.3 44820000-4 Λάδη εκπνηηζκέλν 20 lt ηεκ 10,00 
  

1.4 44531510-9 Βίδεο δηάθνξεο ηεκ 1,00 
  

1.5 44500000-5 Κιεηδαξηέο πόξηαο ηεκ 50,00 
  

1.6 44500000-5 Μεληεζέδεο θνπδίλαο ηεκ 150,00 
  

1.7 44111000-1 Κόια αδηάβξνρε D3 kgr 20,00 
  

1.8 03419100-1 Μειακίλε 183cmΥ366cmΥ16mm ηεκ 60,00 
  

1.9 03419100-1 Laminate 8mm m2 200,00 
  

1.10 03419100-1 Κόληξα πιαθέ 125cmΥ250cmΥ18mm ηεκ 20,00 
  

1.11 03419100-1 Καδξόλη 3,50Υ4,50cm m 600,00 
  

1.12 03419100-1 Κνιώλα πεύθεο 9Υ9cm m 100,00 
  

1.13 03419100-1 Μπεηνθόξκ 125cmΥ250cmΥ21mm ηεκ 10,00 
  

ΝΚΑΓΑ 1 ΠΛΝΙΝ 
 

ΦΞΑ 24% 
 

ΝΚΑΓΑ 1 ΠΛΝΙΝ ΚΔ ΦΞΑ 
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ΝΚΑΓΑ 2 ΞΟΝΪΝΛΡΑ ΝΗΘΝΓΝΚΖΠ 

    

Α/Α 
ΘΩΓΗΘΝΠ 
ΙΗΘΝ ΞΟΝΚΖΘΔΝΚΔΛΝ ΙΗΘΝ  Κ.Κ Ξνζόηεηα 

Ρηκή 
Κνλάδνο  ΓΑΞΑΛΖ 

1.1 44111200-3 

Σζηκέλην θνηλό ζε ζάθνπο ηωλ 25 Kgr 

άλεπ ηεο κεηαθνξάο επί ηόπνπ ηνπ έξγνπ 
ζε απνζήθε ηνπ πξνκεζεπηή εληόο ηνπ 

Γήκνπ Κνδάλεο. 

ηνλ 15,00 
  

1.2 44111200-3 

Σζηκέλην θνηλό ζε ζάθνπο ηωλ 25 Kgr 

κεηά ηεο κεηαθνξάο επί ηόπνπ ηνπ έξγνπ 
ζε κέζε απόζηαζε 15km από ηελ έδξα – 

απνζήθε- ηνπ πξνκεζεπηή. 

ηνλ 12,00 
  

1.3 44111000-1 Σζηκεληόιηζνη (δηαζη. 19 ρ 19 ρ 40)    ηεκ 900,00 
  

1.4 39812500-2 Αθξόο πνιπνπξεζάλεο 700-750ml ηεκ 60,00 
  

1.5 44111100-2 Σνύβιν 9ΟΠΟ ηεκ 1.000,00 
  

1.6 44921210-7 Αζβέζηεο ζε ζάθνπο ηωλ 20 θηιώλ ηεκ 140,00 
  

1.7 44111300-4 Κεξακίδηα (ηύπνπ ξωκαϊθνύ, νιιαλδηθνύ) ηεκ 1500,00 
  

1.8 44111300-4 Κεξακίδηα θνξπθήο (θαβαιάξεδεο) ηεκ 150,00 
  

1.9 44111000-1 πγθνιιεηηθή ξεηίλε 4kgr ηεκ 40,00 
  

1.10 44111000-1 
Κόιια πιαθηδίωλ (ιεπθή) ζε ζάθνπο  ηωλ 
25 θηιώλ αθξπιηθή 

ηεκ 70,00 
  

1.11 44111000-1 Έηνηκνο ζνβάο ζε ζάθνπο  ηωλ 25 θηιώλ ηεκ 50,00 
  

1.12 44111000-1 
νβάο κηαο ζηξώζεο ζε ζάθνπο ηωλ 30 

θηιώλ 
ηεκ 40,00 

  

1.13 44176000-4 Αζθαιηηθή κεκβξάλε ηωλ 500gr/m2 κ2 300,00 
  

1.14 44111700-8 

Πιαθάθη δαπέδνπ από γξαλίηε κε 

παιωκέλν ειάρηζηεο δηάζηαζεο 30Υ30 cm 

Α' δηαινγήο επξωπαϊθήο πξνέιεπζεο 

κ2 40,00 
  

ΝΚΑΓΑ 2 ΠΛΝΙΝ 

 ΦΞΑ 24% 

 ΝΚΑΓΑ 2 ΠΛΝΙΝ ΚΔ ΦΞΑ 
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